
144101-2016 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 144101-2016 - Výsledek
Itálie-Viterbo: Přístroje a doplňky pro radioterapii
OJ S 81/2016 26/04/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Azienda Unità Sanitaria Locale — Viterbo

: Via E. Fermi 15Poštovní adresa
: ViterboObec

: 01100PSČ
: ItálieZemě

: francesca.dipietro@asl.vt.itKontaktní osoba
: dr. Giovanni FirmaniK rukám

 , E-mail: infogiuridica@asl.vt.it servizi@asl.vt.it
: +39 0761237821/812/813Tel.
: +39 0761237306Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: http://www.asl.vt.it

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní úřad/agentura

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
Procedura aperta per la fornitura ed installazione, chiavi in mano, di n. 1 sistema Record & 
Verify occorrente all'UOC Radioterapia P.O. Belcolle di Viterbo. CIG 618265584D.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Dodávky
Koupě
Hlavní místo dodání nebo plnění: Viterbo.
Kód NUTS

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
La fornitura e l'installazione, chiavi-in-mano, di un sistema Record and Verify (R&V) da 
destinare alla UOC Radioterapia dell'Ospedale Belcolle di Viterbo.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/144101-2016
mailto:infogiuridica@asl.vt.it?subject=TED
mailto:servizi@asl.vt.it?subject=TED
http://www.asl.vt.it


144101-2016 Page 2/4

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33151000 Přístroje a doplňky pro radioterapii

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky
Hodnota: 230 940 EUR
bez DPH

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska
1. Qualità.  60Váha
2. Prezzo.  40Váha

Informace o elektronické aukci
Byla použita elektronická dražba: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S:   15.5.20152015/S 093-166905 ze dne

Oddíl V: Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
5.1.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Varian Medical Systems

: Via Brescia 28/D1Poštovní adresa
: Cernusco sul Naviglio, MilanoObec

: 20063PSČ
: ItálieZemě

: +02 921351Tel.
: +02 92135224Fax

Údaje o hodnotě zakázky/části

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/166905-2015


144101-2016 Page 3/4

VI.2.

VI.1.

V.5.

Předpokládaná celková hodnota zakázky/části:
Hodnota: 290 000 EUR

Včetně DPH.  (%) 22Sazba DPH
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 230 940 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Il bando G.U.R.I., il bando G.U.C.E., il disciplinare di gara, il capitolato speciale d'oneri, 
l'allegato «A» documentazione necessaria, il questionario tecnico, lo schema di contratto, il 
DUVRI, l'attestato di sopralluogo ed il fac simile offerta economica sono disponibili, oltre 
che all'indirizzo internet  anche presso i punti di contatto di cui al punto I.1 del www.asl.vt.it
presente bando.

Il plico inviato dalle ditte concorrenti: deve contenere tutta la documentazione indicata nel 
disciplinare di gara al punto I; deve pervenire, pena esclusione, entro il termine suindicato; 
deve essere idoneamente sigillato, controfirmato sui lembi di chiusura e sull'esterno dovrà 
essere riportata l'indicazione del concorrente nonché l'indicazione della gara di cui al presente 
bando; deve riportare sull'esterno dello stesso l'indirizzo, il codice fiscale e/o partita IVA, il 
numero di telefono e di fax della ditta concorrente.
Costituisce condizione di partecipazione alla gara l'effettuazione del sopralluogo obbligatorio 
presso i locali dell'UOC destinataria di fornitura; il sopralluogo deve essere effettuato e 
dimostrato secondo quanto disposto nel disciplinare di gara.
Gli importi dichiarati da imprese stabilite in altro stato membro dell'Unione Europea devono 
essere espressi in euro.
La Stazione Appaltante si riserva la facoltà di applicare le disposizioni di cui all'art. 140 del D.L.
vo 163/2006 e ss.mm.ii..
Tutte le controversie derivanti dal contratto sono deferite alla competenza del solo foro di 
Viterbo.
Le eventuali richieste di chiarimento dovranno pervenire, ai punti di contatto di cui al punto I.1 
del presente bando, non oltre il decimo giorno dalla data di scadenza per la presentazione 
delle offerte; in caso contrario non verranno prese in considerazione.
Le imprese stabilite negli altri Stati aderenti all'Unione Europea, nonché quelle stabilite nei 
paesi firmatari dell'accordo di cui all'allegato 4 dell'Accordo istitutivo dell'Organizzazione 
Mondiale del Commercio, partecipano alla gara alle stesse condizioni richieste per le imprese 
italiane. Le suddette imprese dovranno produrre documentazione conforme alle normative 
vigenti nei rispettivi paesi, atta a dimostrare il possesso di tutti i requisiti richiesti.
Il presente bando non vincola in alcun modo la Stazione Appaltante all'espletamento della 
gara né alla successiva aggiudicazione. La Stazione Appaltante, a proprio insindacabile 
giudizio, si riserva di sospendere, annullare o revocare la procedura di gara in qualsiasi fase 
della stessa, anche successiva all'aggiudicazione, senza che i candidati o concorrenti abbiano 
nulla a pretendere.

http://www.asl.vt.it


144101-2016 Page 4/4

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

Nulla è dovuto alle imprese per le spese di partecipazione alla gara, anche nel caso di 
annullamento, sospensione o revoca della stessa.
Ai sensi del D.L.vo 196/2003 e ss.mm.ii., i dati comunicati dai concorrenti verranno utilizzati 
solo per finalità connesse all'espletamento della gara e trattati in modo da garantire 
riservatezza e sicurezza degli stessi.
Il Responsabile del Procedimento è il Dott. Giovanni Firmani.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TAR Lazio

: Via Flaminia 189Poštovní adresa
: RomaObec
: ItálieZemě

: +39 06328721Tel.
: +39 0632872310Fax

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: I ricorsi avverso il presente bando possono 
essere notificati alla stazione appaltante entro 60 giorni dalla pubblicazione dello stesso.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
21.4.2016


